COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO (COFT)

Ofício COFT nº 2/2023 Serafina Corrêa, 5 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Solicita envio de estimatima do impacto orçamentário-financeiro do Projeto de Lei nº 73/2023.

Senhor Prefeito,

Em atendimento à deliberação da Comissão de Orçamento, Finanças e Tributação (COFT)
em  reunião  de  05/06/2023,  os  Vereadores  da  COFT  solicitam  o  envio  da  estimatima  do  impacto
orçamentário-financeiro do Projeto de Lei nº 73/2023 que  “INSERE OS §§ 5º E 6º NO ART. 4º DA LEI
MUNICIPAL Nº 3.072, DE 14 DE MAIO DE 2013”.

Ficamos no aguardo da documentação para seguir o trâmite legislativo.

Respeitosamente,

Ver. Francisco Mezzomo
Presidente da COFT

.

		2023-06-05T15:22:45-0300
	FRANCISCO BERNARDO MEZZOMO:27773183015